
GVST MM Herren AK 65
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 04.06.2024 -

Vierball, Einzel

Ergebnisliste - GVST MM Herren AK 65

Turnierformat

Brutto Zählspiel
Wertungsart der Runde

2
Spieltage

Score
Wertung

Rang Mannschaft Tag 1 Tag 2 Total

1 601156 445Dresden Ullersdorf 1

2 662176 486GC Gera

3 679182 497GC Markkleeberg I

4 687178 509GC Dresden Elbflorenz

5 701193 508GP Leipzig

T6 710197 513GC Erfurth

T6 710180 5301. GC Leipzig

8 732188 544Dresden Ullersdorf 2

9 739199 540GC Jena

10 766192 574GC Eisenach

11 779205 574GC Markkleeberg II

12 199199GC Chemnitz Wasserschloss
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GVST MM Herren AK 65
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 04.06.2024 -

Vierball, Einzel

Ergebnisliste - GVST MM Herren AK 65

Turnierformat

Brutto Zählspiel
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Rang 1 - Dresden Ullersdorf 1 156

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,9 7

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,6 10 75

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13

Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 81

Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16

Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 (85)

Rang 2 - GC Gera 176

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Meister, Uwe Gera, GC 13,1 14

Meyer, Konrad Gera, GC 18,6 21 87

Palzer, Peter Gera, GC 9,0 10

Hoffmann, Roland Gera, GC 15,5 17 89

Krause, Dr. Hans-Joachim Gera, GC 15,5 17

Scholz, Dr. Hans-Jörg Gera, GC 17,6 20 (94)
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Rang 3 - GC Dresden Elbflorenz 178

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 11,6 13

Gogoll, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 15,9 18 89

Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 14,6 16

Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 14,8 16 89

Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 15,3 17

Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 15,7 18 (91)

Rang 4 - 1. GC Leipzig 180

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Rolinck, Franz Leipzig, 1. GC 9,0 10

Harpke, Dr. Karl Leipzig, 1. GC 18,5 21 83

Alter, Andreas Dübener Heide, GP 13,4 15

Wygoda, Dr. Uwe Heimatclub unbekannt 15,7 18 97

Pullwitt, Volker Leipzig, 1. GC 26,5 30

Heinecke, Roland Leipzig, 1. GC 26,5 30 (111)

Rang 5 - GC Markkleeberg I 182

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Böttger, Jörg Markkleeberg am See, GC 8,7 9

Köhler, Heinz Markkleeberg am See, GC 12,6 14 91

Pötzsch, Gerhard Markkleeberg am See, GC 8,2 9

Lange, Ralf Markkleeberg am See, GC 15,4 17 91

Hegerl, Ulrich Markkleeberg am See, GC 15,7 18

Lewin, Klaus Markkleeberg am See, GC 18,1 20 (100)
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Rang 6 - Dresden Ullersdorf 2 188

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Plisch, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16

Scheuring, Josef Dresden Ullersdorf, GC 17,7 20 91

Jahn, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22

Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 97

Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 21,2 24

Pecherz, Raimund Dresden Ullersdorf, GC 24,0 27 (100)

Rang 7 - GC Eisenach 192

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Wolff, Christian Eisenach, GC 14,5 16

Langlotz, Michael Eisenach, GC 17,5 20 95

Jungermann, Eckhard Eisenach, GC 21,5 24

Schlecht, Friedrich Eisenach, GC 25,8 29 97

Steinhardt, Gerd Eisenach, GC 22,0 25

Schrader, Andreas Eisenach, GC 22,0 25 (102)

Rang 8 - GP Leipzig 193

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Luft, Peter Leipzig, Golfpark 19,6 22

Franke, Uwe Leipzig, Golfpark 20,6 23 95

Daehn, Falk Leipzig, Golfpark 12,1 13

Smith, Christopher Leipzig, Golfpark 19,5 22 98

Böttcher, Jörg Leipzig, Golfpark 17,3 19

Balthasar, Jürgen Leipzig, Golfpark 17,4 19 (99)
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Rang 9 - GC Erfurth 197

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Vörös, Ferenc Erfurt, GC 16,7 19

Neumann, Ulli Erfurt, GC 17,5 20 98

Bollwahn, Rolf Erfurt, GC 16,2 18

Schieck, Frank Erfurt, GC 19,8 22 99

Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC 18,0 20

Wagner, Volker Erfurt, GC 20,7 23 (101)

Rang T10 - GC Chemnitz Wasserschloss 199

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Bösl, Andreas Chemnitz, GC 11,6 13

Andrä, Roland Chemnitz, GC 25,6 29 99

Wehr, Johannes Chemnitz, GC 17,9 20

Bui, Doan Chemnitz, GC 19,9 22 100

Keussen, Thomas Chemnitz, GC 18,1 20

Hißlinger, Dr. Reinhard Chemnitz, GC 20,1 23 (104)

Rang T10 - GC Jena 199

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Rösner, Lutz Jena, Golf 13,9 15

Koch, Axel Jena, Golf 20,7 23 98

Schindler, Dr. Stefan Jena, Golf 7,5 8

Ditzel, Thomas Jena, Golf 20,0 22 101

Schlegel, Helmut Jena, Golf 20,5 23

Kiehl, Detlef Jena, Golf 20,5 23 (112)
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Rang 12 - GC Markkleeberg II 205

Vierball - Gewertet (2 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Wagner, Jörg Markkleeberg am See, GC 14,8 16

Koehler, Bernhard Markkleeberg am See, GC 16,6 19 101

Görmer, Gerald Markkleeberg am See, GC 18,1 20

Kuchta, Dr. Roland Markkleeberg am See, GC 22,1 25 104

Büttner, Gunter Markkleeberg am See, GC 13,1 14

Diesener, Roland Markkleeberg am See, GC 15,4 17 (105)
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GVST MM Herren AK 65
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 04.06.2024 -

Vierball, Einzel

Ergebnisliste - GVST MM Herren AK 65

Turnierformat

Brutto Zählspiel
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Rang 1 - Dresden Ullersdorf 1 445

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,9 7 82

Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 89

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 90

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,6 10 91

Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 93

Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 9,1 10 (102)

Rang 2 - GC Gera 486

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Palzer, Peter Gera, GC 9,0 10 91

Meister, Uwe Gera, GC 13,1 14 93

Krause, Dr. Hans-Joachim Gera, GC 15,5 17 98

Scholz, Dr. Hans-Jörg Gera, GC 17,6 20 101

Hoffmann, Roland Gera, GC 15,5 17 103

Siegert, Herbert Gera, GC 18,8 21 (121)

Software by
Erstellt am: 05.06.2024 16:17
Seite 1 von 5



Rang 3 - GC Markkleeberg I 497

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Köhler, Heinz Markkleeberg am See, GC 12,6 14 93

Lange, Ralf Markkleeberg am See, GC 15,4 17 93

Pötzsch, Gerhard Markkleeberg am See, GC 8,2 9 101

Hegerl, Ulrich Markkleeberg am See, GC 15,7 18 102

Lewin, Klaus Markkleeberg am See, GC 18,1 20 108

Böttger, Jörg Markkleeberg am See, GC 8,7 9 (109)

Rang 4 - GP Leipzig 508

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Daehn, Falk Leipzig, Golfpark 12,1 13 94

Böttcher, Jörg Leipzig, Golfpark 17,3 19 99

Balthasar, Jürgen Leipzig, Golfpark 17,4 19 100

Luft, Peter Leipzig, Golfpark 19,6 22 106

Franke, Uwe Leipzig, Golfpark 20,6 23 109

Smith, Christopher Leipzig, Golfpark 19,5 22 (110)

Rang 5 - GC Dresden Elbflorenz 509

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 11,6 13 94

Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 14,6 16 98

Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 15,7 18 103

Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 15,3 17 107

Gogoll, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 15,9 18 107

Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 14,8 16 (108)
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Rang 6 - GC Erfurth 513

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Hagemann, Armin Erfurt, GC 12,2 13 100

Bollwahn, Rolf Erfurt, GC 16,2 18 101

Wagner, Volker Erfurt, GC 20,7 23 102

Neumann, Ulli Erfurt, GC 17,5 20 103

Schieck, Frank Erfurt, GC 19,8 22 107

Vörös, Ferenc Erfurt, GC 16,7 19 (115)

Rang 7 - 1. GC Leipzig 530

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Rolinck, Franz Leipzig, 1. GC 9,0 10 92

Alter, Andreas Dübener Heide, GP 13,4 15 108

Harpke, Dr. Karl Leipzig, 1. GC 18,5 21 108

Heinecke, Roland Leipzig, 1. GC 26,5 30 110

Wygoda, Dr. Uwe Dübener Heide, GP 15,7 18 112

Weigel, Klaus Leipzig, 1. GC 31,5 36 (133)

Rang 8 - GC Jena 540

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Schindler, Dr. Stefan Jena, Golf 7,5 8 98

Rösner, Lutz Jena, Golf 13,9 15 99

Ditzel, Thomas Jena, Golf 20,0 22 111

Koch, Axel Jena, Golf 20,7 23 115

Schlegel, Helmut Jena, Golf 20,5 23 117

Kiehl, Detlef Jena, Golf 20,5 23 (129)
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Rang 9 - Dresden Ullersdorf 2 544

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Jahn, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 103

Simon, Jochen Dresden Ullersdorf, GC 18,4 21 105

Scheuring, Josef Dresden Ullersdorf, GC 17,7 20 109

Pecherz, Raimund Dresden Ullersdorf, GC 24,0 27 112

Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 21,2 24 115

Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 (116)

Rang T10 - GC Eisenach 574

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Jungermann, Eckhard Eisenach, GC 21,5 24 104

Langlotz, Michael Eisenach, GC 17,5 20 106

Schrader, Andreas Eisenach, GC 22,0 25 117

Steinhardt, Gerd Eisenach, GC 22,0 25 120

Schlecht, Friedrich Eisenach, GC 25,8 29 127

Wolff, Christian Eisenach, GC 14,5 16 (NRA)

Rang T10 - GC Markkleeberg II 574

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Büttner, Gunter Markkleeberg am See, GC 13,1 14 110

Wagner, Jörg Markkleeberg am See, GC 14,8 16 114

Diesener, Roland Markkleeberg am See, GC 15,4 17 114

Wendrich, Andreas Markkleeberg am See, GC 25,2 29 117

Kuhn, Gerhard-Paul Markkleeberg am See, GC 17,6 20 119

Görmer, Gerald Markkleeberg am See, GC 18,1 20 (122)
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Rang 12 - GC Chemnitz Wasserschloss

Einzel - Gewertet (4 von 6) 421

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Bui, Doan Heimatclub unbekannt 21,0 24 98

Keussen, Thomas Chemnitz, GC 18,1 20 103

Wehr, Johannes Chemnitz, GC 17,9 20 109

Hißlinger, Dr. Reinhard Chemnitz, GC 20,1 23 111

Trageser, Erwin Chemnitz, GC 21,9 25 (---)

Andrä, Roland Chemnitz, GC 25,6 29 (---)
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